



Grudziądz, dnia 26.02.2024 r.

ZP-504/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę trzech samochodów osobowych 9-cio miejscowych (znak sprawy: Z/10/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawę trzech samochodów osobowych 9-cio miejscowych**” (znak sprawy: **Z/10/PN/24**), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści szerokość pojazdu bez lusterek 1928mm oraz z lusterkami 2244mm?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga szerokości pojazdu max. 2,70m.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści uchwyt na słupku B dla pasażerów wsiadających przez drzwi przesuwne (bez uchwytu na słupku A)?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści siedzenie podwójne prawe bez schowka pod siedziskiem?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

